

# Årsredovisning

Svensk Naturfilm AB  
559338-4497

Räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svensk Naturfilm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 11 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.



**Christoffer Matsson**  
Styrelseledamot  
Göteborg 2024-02-11

## Förvaltningsberättelse

Bolaget bildades under oktober 2021 och ämnar att bedriva filmproduktion med specialinriktning på, men ej begränsat till, djur och naturfilm. Utöver produktion tillhandahålls även utrustning för uthyrning. Bolaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av inställda projekt blev omsättningen under året betydligt lägre än det förra. Bolaget har under året producerat och redigerat film samt hyrt ut utrustning. Planering har påbörjats för långfilmproduktion med inspelningsstart 2024.

## Flerårsöversikt

Bolaget omsatte under räkenskapsåret 14 589,20 kronor, med ett resultat efter finansiella poster på 7 463 kronor.

Period	2023-01-01 – 2023-12-31	2021-10-04 – 2022-12-31
Rörelseintäkter, kr	14 589,20	136 016,72
Rörelsekostnader, kr	7 091,20	131 723,36
Soliditet, %	93,8	88,5

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-	3 408,27	28 408,27
Årets resultat	-	-	5 927	5 927
Belopp vid årets utgång	25 000	3 408,27	5 927	34 335,27

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står 5 927 kr i vinstmedel från årets resultat. Styrelsen föreslår att hela summan skall behållas i bolaget och balanseras i ny räkning.

## Resultaträkning

	NOT	2023-01-01 — 2023-12-31	2021-10-04 — 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 589,20	136 016,72
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 589,20</b>	<b>136 016,72</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-7 091,20	-131 723,45
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 091,20</b>	<b>-131 723,45</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 498</b>	<b>4 293,27</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader	1	-35	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 463</b>	<b>4 293,27</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Bokslutsdispositioner		0	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 463</b>	<b>4 293,27</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 536	-885
<b>Årets resultat</b>		<b>5 927</b>	<b>3 408,27</b>

## Balansräkning

	NOT	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kassa och bank		38 131,27	32 102,27
Kortfristiga fordringar	2	-1 536	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>36 595,27</b>	<b>32 102,27</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>36 595,27</b>	<b>32 102,27</b>
<b>Eget Kapital &amp; Skulder</b>			
<b>Eget Kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 408,27	-
Årets resultat		5 927	3 408,27
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 335,27</b>	<b>3 408,27</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>34 335,27</b>	<b>28 408,27</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	885
Övriga skulder	3	2 260	2 809
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 260</b>	<b>3 694</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>36 595,27</b>	<b>32 102,27</b>

## Noter

### Resultaträkning

1. Ränta på slutlig skatt för räkenskapsår 2021-10-04 — 2022-12-31.

### Balansräkning

2. Skatt på årets resultat.
3. Redovisningskonto för moms, betald till Skatteverket februari 2024.



**Christoffer Matsson**  
Göteborg 2024-02-11